Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20 октября 2022 г
	№
	215

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 15.10.2022г. №3046-р, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022г. «Об объявлении частичной мобилизации в российской Федерации», администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооружённые Силы Российской Федерации, и расторжения договоров аренды без применения штрафных санкций, с учётом положений, предусмотренных пунктами 1 – 6 Распоряжения Правительства РФ от 15.10.2022г. №3046-р.
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации.

3.Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

        4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров

«Об отсрочке уплаты арендной платы»